
 

Tek hedefleri Türkiye'nin birliğini yok etmek
Eski Başbakan Davutoğlu, "Dün Gaziantep'te bir düğün gecesini kana bulayan DAEŞ terörEski Başbakan Davutoğlu, "Dün Gaziantep'te bir düğün gecesini kana bulayan DAEŞ terör
örgütü. Hepsi tek bir hedefi gösteriyor; Türkiye'nin birliğini ve bütünlüğünü yok etmek,örgütü. Hepsi tek bir hedefi gösteriyor; Türkiye'nin birliğini ve bütünlüğünü yok etmek,
mazlum milletlere kucak açan bu ülkeyi aciz ve zayıf duruma düşürmek" dedi.mazlum milletlere kucak açan bu ülkeyi aciz ve zayıf duruma düşürmek" dedi.
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Eski Başbakan ve AK Parti Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu, Beyşehir ilçesinde düzenlenen
Demokrasi Şöleni'nde yaptığı konuşmada, 16 Temmuz sabahında yeniden aydınlık bir
Türkiye'ye uyandıklarını söyledi.

Karanlık yüzlü çetelere, karanlık zihinli insanlara ve FETÖ'ye haddini bildiren milletin o gün
ayağa kalktığını dile getiren Davutoğlu, FETÖ'nün yıllarca bu milletin imanını ve hayır, hasenat
duygusunu sömürdüğünü ifade etti.

Davutoğlu, 15 Temmuz'da FETÖ'nün milletin kaderini şekillendirmek istediğine, bunda da
başarılı olamadığına dikkati çekerek, milletin o gece meydanlara inerek iradesini gösterdiğini
aktardı.
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O gece Çanakkale Savaşı'nın hissiyatının yaşandığını belirten Davutoğlu, "Bedeli ağır oldu, 240
şehit verdik. Yüzlerce, binlerce yaralı kardeşimiz oldu. O günden beri şehit evlerini ziyaret
ediyorum. İstanbul'da, Ankara'da ve bugün Konya'da şehitlerimizin evine gittik. Tek bir
şehidimizin evinde bile karamsarlık havası yoktu. Yakınlarında pişmanlık edası, 'neden benim
yakınım şehit düştü' diye bir yakınma yoktu. Hepsi vakurdu, başı dikti." diye konuştu.

Davutoğlu, bu ülkenin her sabahının aydınlık bir güne doğacağını belirterek, şunları kaydetti:

"O günden bugüne puslu havayı seven bütün çakallar ortaya çıktı. PKK denen o alçak örgüt, bu
alçak FETÖ'nün işaretiyle bu darbe teşebbüsünden sonra Elazığ'da, Van'da, Diyarbakır ve
Bitlis'te saldırı yaptı. İstiyorlar ki bu milleti bir kan gölünün ortasına getirelim. İstiyorlar ki
Suriye ve Irak'taki ateş Türkiye'ye bulaşsın. Sadece PKK mı? Dün Gaziantep'te bir düğün
gecesini kana bulayan DAEŞ terör örgütü... Hepsi tek bir hedefi gösteriyor; Türkiye'nin birliğini
ve bütünlüğünü yok etmek, mazlum milletlere kucak açan bu ülkeyi aciz ve zayıf duruma
düşürmek."

Meydandakiler, Davutoğlu'nun konuşması sırasında "Şehitler ölmez vatan bölünmez" sloganları
attı.

 



#Ahmet Davutoğlu#Ahmet Davutoğlu #FETÖ darbe girişimi#FETÖ darbe girişimi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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